REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2024-2025

VITI I PARE ADMINISTRIM PUBLIK

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Mikroekonomi 305.B | Me shkrim | Drita Luzo, Zamira Veizi
09.09.2025 | Historia e Ekonomisé 305.B | Me shkrim | Robert Celo, Rovena Bega
10.09.2025 | Hyrje né Shkencat Politike | 302.B | Me shkrim | Fatjon Malaj, Zamira Veizi
11.09.2025 | Bazat ¢ Marketingut 305.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
12.09.2025 | Hyrje né Ekonomi 305.B | Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
15.09.2025 | Statistiké 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Rovena Bega

Mat. e aplikuar né 305.B
16092023 shkencat sociale Me shkrim | Zamira Veizi, Rovena Bega
Gjuhé Huaj - Anglisht 202.B | Me shkrim | Hristina Mallanezo, Arben Gaba
17.09.2025 - Italisht 202.B | Me shkrim | Florjana Pango, Manjola Sulaj
- Fréngjisht 102.B | Me shkrim | Zamira Kote, Harallamb Miconi
18.09.2025 | E Drejté Publike 305.B [ Me shkrim | Fatjon Malaj, Bitila Zhuli
19.09.2025 | Bazat e Financés 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj

Provimet fillojné: Administrim Publik n& orén 10%,

VITII DYTE ADMINISTRIM PUBLIK

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Informatiké 403.B | Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo
09.09.2025 | Makroekonomi 303.B | Me shkrim | Drita Luzo, Etleva Peta
10.09.2025 | Parimet e kontabilitetit 303.B | Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo

11.09.2025 | Menaxhimi i burimeve njerézore 303.B | Me shkrim | Daniela Qiqi, Bitila Zhuli
12.09.2025 | Siguria e Inf. né Adm. Publik 401.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Arjan Gjini

15.09.2025 | Financa publike 303.B | Me shkrim | Lorenc Kociu, Sara Bixhaku
16.09.2025 | Kontabiliteti financiar 303.B Me shkrim | Robert Celo, Drita Luzo
17.09.2025 | Etika né Administratén Publike | 301.B | Me shkrim | Irena Boboli, Silvio Sheme
Léndé me zgjedhje
-Menaxh i Biznesit t& vogél | 301.B Ilirjana Zyberi, Lufti Gaba
18.09.2025 -Komunikimi 301.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Silvio Sheme
-Shkrim Akademik 201.B Yllka Proda, Merita Shehu
-Shkrim dhe Men. Projek. 302.B Robert Celo, Etleva Peta
19.09.2025 | Menaxhimi strategjik 301.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Arian Gjini

Provimet fillojn&: Administrim Publik né orén 10%.

Shénim. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé
datén 07.09.2025. R
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me NJE DOKUM ; T_ TI e
IDENTIFIKIMI. il =

PERGJEGJES I NJ.B.Tii ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi

&;faﬁ; |



REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2024-2025

VITI I TRETE ADMINISTRIM PUBLIK

DATA LENDA SALLA |[KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Sjellje Organizative 302.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Ilirjana Zyberi
L.Zgj: -Investime Zamira Veizi, Bitila Zhuli
09.09.2025 -Drejtim Marketing 301.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Zamira Veizi
-Financa Personale Arjola Mitaj, Ariana Konomi
10.09.2025 | Drejtim financiar 301.B | Me shkrim | Drita Luzo, Etleva Peta
11.09.2025 | Bazat e geverisjes 301.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Albana Allushaj
L. zgj: -Kontabilitet Nacional 301.B | Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo.
12.09.2025 -Kontabilitet Drejtimi 301.B Antoneta Polo, Etleva Peta.
15.09.2025 | Kontabilitet Publik 302.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
16.09.2025 | Administrimi i sektorit publik 302.B | Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
17.09.2025 |E drejta Adm. dhe kushtetuese 402.B | Me shkrim | Ermonela Ruspi, Bitila Zhuli
18.09.2025 | Menaxh 1 nd. dhe instituc. publike 402.B | Me shkrim | Alma Kore, Irena Boboli
Provimet fillojné: Administrim Publik né orén 10",
Shénim.
1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:
19.09.2025, 22.09.2025 dhe 23.09.2025.

Provim formimi/ Punim Diplome né datén 26 Shtator 2025, ora 12, me gojé.

V.0. Studentét duhet t& paraqgiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. llirjana Zyberi




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2024-2025

VITI I PARE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Mikroekonomi 305.B Me shkrim | Drita Luzo, Zamira Veizi
09.09.2025 | Historia e Ekonomisé 305.B | Me shkrim | Robert Celo, Rovena Bega
10.09.2025 | Menaxhim biznesi 305.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi
11.09.2025 | Bazat e Marketingut 305.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
12.09.2025 | Hyrje né Ekonomi 305.B | Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
15.09.2025 | Baza Statistike 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Rovena Bega
16.09.2025 | Matematiké financiare 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Rovena Bega

Gjuhé e Huaj -Anglisht 202.B | Me shkrim | Arben Gaba, Hristina Mallanezo
17.09.2025 -Fréngjisht | 202.B Me shkrim | Zamira Kote, Harallamb Migoni
-Italisht 102.B | Me shkrim | Manjola Sulaj, Florjana Pango
18.09.2025 | E Drejté Biznesi 305.B | Me shkrim | Fatjon Malaj, Bitila Zhuli
19.09.2025 | Bazat e Financés 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj

Provimet fillojné: Kontabilitet-Financé né orén 10",

VITII DYTE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA |[KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Informatiké 403.B | Me shkrim| Anastas Liti, Kosta Lili
09.09.2025 | Makroekonomi 303.B | Me shkrim | Drita Luzo, Etleva Peta
10.09.2025 | Parimet e kontabilitetit 303.B |Me shkrim| Rovena Bega, Robert Celo
11.09.2025 | Menaxhimi i burimeve njerézore 303.B |Me shkrim | Daniela Qiqi, Bitila Zhuli
12.09.2025 | Hyrje né modelim financiar 303.B |Me shkrim| Rovena Bega, Zamira Veizi
15.09.2025 | Financa publike 303.B |Me shkrim | Lorenc Kogiu, Sara Bixhaku
16.09.2025 | Kontabiliteti financiar 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Drita Luzo
17.09.2025 | Statistiké ¢ zbatuar 303.B |Me shkrim| Enkela Caca, Antoneta Polo

Léndé me zgjedhje:
-Menaxhim i biznesit t€ vogél 303.B Arjola Mitaj, Drita Luzo
18.09.2025 -Ekonomi Monetare 303.B |Me shkrim | Drita Luzo, Arjola Mitaj
-Shkrim Akademik 201.B Yllka Proda, Merita Shehu
-Shkrim dhe Menaxh. Projektesli 303.B Robert Celo, Drita Luzo
19.09.2025 | Etika dhe komunikimi n& biznes 303.B |Me shkrim | Irena Boboli, Sara Bixhaku

Provimet fillojné: Kontabilitet-Financé né orén 10",

Shénim. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé

datén 07.09.2025.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me NJE DOKUMENT
IDENTIFIKIMI. i)

Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo

PERGJEGJES I NJ.B.TiZ KONTABILITET-FINANCES

Prof. Asoc. \ﬁ




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2024-2025

VITI I TRETE KONTABILITET-FINANCE

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Kontabiliteti publik 301.B |Me shkrim | Bitila Zhuli, Sara Bixhaku
09.09.2025 | Investime 301.B  |Me shkrim | Zamira Veizi, Bitila Zhuli
10.09.2025 | Drejtimi financiar 301.B |[Me shkrim | Drita Luzo, Etleva Peta
11.09.2025 | Menaxhim Operacional 403.B |Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Antoneta Polo
12.09.2025 | Kontabilitet Kosto 301.B |Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo
15.09.2025 | Kontabilitet Drejtimi 301.B  |Me shkrim | Antoneta Polo, Ilitjana Zyberi
16.09.2025 | Njohuri mbi sistemin e tat/tax 301.B |Me shkrim | Etleva Peta, Griselda Shehu

Léndé me zgjedhje:

-Kontabiliteti bankar Zamira Veizi, Arjola Mitaj
17.09.2025 | -Kontabiliteti nacional - Zamira Veizi, llirjana Zyberi

“Kontabiliteti i shog. t& sigurimit| T01D |Meshkrim |y Zyberi, Arjola Mitaj

-Financa Personale Arjola Mitaj, Iliriana Zyberi
18.09.2025 | Kompjuterizim Kontabé&l 401.B |Me shkrim | Lorenc Kociu, Sara Bixhaku

Provimet fillojné: Kontabilitet-Financé né orén 10

Shénim.

111]

1. Periudha e shlyerjes s¢ seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.
2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:
19.09.2025, 22.09.2025 dhe 23.09.2025.

Provim formimi / Punim Diplome né datén 26 Shtator 2025, ora 12", me gojé.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo

PERGJEGJES I NJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES

Prof. Asoc. Dr.

M_ir ohet




Lénda: Provimet pér sezonin e vjesht€s, Programi i Studimit Bachelor, viti ak

REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
GIJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

VITII PARE TURIZEM

ademik 2024-2025

DATA LENDA SALLA [KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Mikroekonomi 305.B | Me shkrim | Drita Luzo, Zamira Veizi
09.09.2025 | Historia e Ekonomisé 305.B | Me shkrim | Robert Celo, Rovena Bega
10.09.2025 | Menaxhim biznesi 305.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi
11.09.2025 | Bazat e Marketingut 305.8 | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
12.09.2025 | Hyrje né Ekonomi 3058 | Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
15.09.2025 | Statistiké 305.8 | Me shkrim | Enkela Caca, Rovena Bega
16.09.2025 | Matematiké Financiare 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Rovena Bega

Gjuhé e Huaj - Anglisht 502.B | Me shkrim | Selaudin Mosho, Arben Gaba
17.09.2025 Ytalisht | 102.B | Me shkrim | Manjola Sulaj, Arben Gaba
18.09.2025 | Bazat ¢ Turizmit 301.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Ilirjana Zyberi
19.09.2025 | Bazat e Financés 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj
Provimet fillojng: Turizém né orén 107,
VITI I DYTE TURIZEM
DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025| Informatiké 403.B | Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo
09.09.2025| Makroekonomi 303.B | Me shkrim | Drita Luzo, Etleva Peta
10.09.2025| Parimet e kontabilitetit 303.B | Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo
11.09.2025| Menaxhimi i burimeve njerézore 303.8 | Me shkrim | Daniela Qigi, Bitila Zhuli
12.09.2025| Marketing Turistik 703.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
15.09.2025| Financa publike 303.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Sara Bixhaku
16.09.2025 | Kontabiliteti financiar 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Drita Luzo
17.09.2025| Menaxh. I shérb. T¢€ ushq.& pijeve| 302.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
Léndé me zgjedhje:
18.09.2025|  -Shkrim Akademik 201.B | Me shkrim | Yllka Proda, Merita Gjokutaj
-Shkrim dhe Men Projektesh 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Etleva Peta
19.09.2025| Etika e biznesit 303.8 | Me shkrim | Irena Boboli, Sara Bixhaku

Provimet fillojné: Turizém né orén 10

Shénim. Periudha ¢ shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve ¢

datén 07.09.2025.

V.0. Studentét duhet t& paragiten né orari

IDENTIFIKIML

Prof. Aso

Irena Boboli

00

PERGJIEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT

sht¢ prej datés 25.08.2025 deri mé&

n e caktuar, né sallén e caktuar me NJE DOKUMENT




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”?
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2024-2025

VITI I TRETE TURIZEM
DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI

08.09.2025 | Sjellje Organizative 302.B Me shkrim | Albana Allushaj, Ilirjana Zyberi

L.Zgj: - Investime Zamira Veizi, Bitila Zhuli
09.09.2025 - Biznesi Ndérkombétar | 301.B Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kogiu

- Drejtim Marketingu Bitila Zhuli, Zamira Veizi

10.09.2025 | Drejtim financiar 301.B Me shkrim | Drita Luzo, Etleva Peta
11.09.2025 | Drejtimi i ndérmarrjeve turistike 302.B Me shkrim | Sara Bixhaku, Enkela Caca

L. zgj: -Kontabiliteti Nacional Etleva Peta, Antoneta Polo.
12.09.2025 -Kontabilitet Drejtimi 301.B Me shkrim | Antoneta Polo, Etleva Peta.

-Financa Personale Arjola Mitaj, Ariana Konomi

15.09.2025 | Strategjia e Turizmit 401.B Me shkrim | Robert Celo, Irena Boboli
16.09.2025 | Ligje Turizmi 402.B Me shkrim | Arjan Gjini, Silvio Sheme
17.09.2025 | Hoteleri dhe Restoranteri 302.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
18.09.2025 | Turizmi kulturor dhe trashégimia 101.B Me shkrim | Jaho Cana, Kozeta Sala

Provimet fillojné: Turizém né orén 10™.

Shénim,

1. Periudha e shlyerjes s& seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jang:
19.09.2025, 22.09.2025 dhe 23.09.2025.

Provim formimi/ Punim Diplome né datén 26 Shtator 2025, ora 12", me goje.

V.0. Studentét duhet t& paraqiten né orarin e caktuar me NJ K DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

PERGJEGJES I NJ.B.Ti POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT Mij

D EK A

4

Prof. Asoc. Dr/Lgre

Prof. Asoc. Dr. Irena Boboli

\
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

=

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, programi i studimit t& ciklit t& paré Bachelor, sistemi
me kohé t€ ploté viti akademik 2024-2025

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE MENAXHIM DIGJITAL

DATA LENDA SALLA| KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Ekonomi Biznesi 303.B | Me shkrim | Rovena Bega, Irena Boboli
09.09.2025 | Teknologji Digjitale 401.B | Me shkrim | Inva Bilo, Kosta Lili
10.09.2025 | Bazate sé drejtés dhe inov. teknol. | 201.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Lorenc Kociu
11.09.2025 | Gjuhé Angleze 201.B | Me shkrim | Selaudin Mosho. Arben Gaba
12.09.2025 | Parimet e Ekonomisé 305.B | Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
15.09.2025 | Statistika dhe analiza e t€ dhénave | 401.B | Me shkrim | Irena Boboli, Robert Celo
16.09.2025 | Matematiké Biznesi 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Rovena Bega

Provimet fillojn&: Menaxhim Digjital né orén 10%,

VITII DYTE MENAXHIM DIGJITAL

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Banka digjitale dhe fintech 301.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Sara Bixhaku
09.09.2025| Big Data 401.B | Me shkrim | Anastas Liti, Inva Bilo
10.09:2025 | Ton0k me zgiedhje: o olle 2 |

T -E drejta tatimore e ekonomisg digjitale | 401.B | Me shkrim | Silvio Sheme, Irena Boboli
11.09.2025| Ekonomia e inovacionit 401.B | Me shkrim | Rovena Bega, Etleva Peta
12.09.2025 | Menaxhimi i biznesit digjital (moduliI) | 103.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Arjana Konomi
15.09.2025 | Menaxhimi i biznesit digjital (moduli IT) | 101.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Etleva Peta
16.09.2025 Léndé me zgjedhje: . . -

T -Rregullimi i Shogérive Tregétare 101.B | Me shkrim | Ermonela Ruspi, Ilirjana Zyberi
17.09.2025 | Raportimi financiar i korporatés 101.B | Me shkrim | Rovena Bega, Etleva Peta
18.09.2025| Parimet e ekonometrisé 203.B | Me shkrim | Enkela Caca, Antoneta Polo

Provimet fillojné: Menaxhim Digjital né orén 10,

Shénim. Periudha e shlyerjes sé& seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé

datén 07.09.2025.

V.0. Studentét duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me NJE DOKUMENT
IDENTIFIKIMI. s

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. Tlirjana Zyberi

o
Ciglecs
79




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABE J»
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Bachelor, viti akademik 2024-2025

VITI I PARE MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Mikroekonomi 305.B | Me shkrim | Drita Luzo, Zamira Veizi
09.09.2025 | Historia e Ekonomisé 305.B | Me shkrim | Robert Celo, Rovena Bega
10.09.2025 | Menaxhim biznesi 305.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Ariana Konomi
11.09.2025 | Bazat e Marketingut 305.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
12.09.2025 | Hyrje né Ekonomi 305.B | Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli
15.09.2025 | Statistiké 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, Rovena Bega
16.09.2025 | Turizmi&Promov. i Peizazhit | 403.B | Me shkrim Maringlen Sherifi, Albina Sinani

Gjuh& e Huaj - Anglisht 202.B Hristina Mallanezo, Arben Gaba
17.09.2025 - Italisht 102.B | Me shkrim | Manjola Sulaj, Florjana Pango
- Fréngjisht | 202.B Zamira Kote, Harallamb Migoni
18.09.2025 | Bazat e Turizmit 301.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Ilirjana Zyberi
19.09.2025 Pari'met‘ e Men.axhimit & ‘ _ .
Turizmit t&€ Qéndrueshém 302.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Drita Luzo

Provimet fillojné: Turizém né orén 10",

VITII DYTE MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

DATA LENDA SALL kryERIA KOMISIONI
08.09.2025 | Informatiké 403.B | Me shkrim | Kosta Lili, Inva Bilo
09.09.2025 | Makroekonomi 303.B | Me shkrim | Drita Luzo, Etleva Peta
10.09.2025 | Parimet e kontabilitetit 303.B | Me shkrim | Rovena Bega, Robert Celo
11.09.2025 | Menaxhimi i burimeve njerézore [303.B | Me shkrim | Daniela Qiqi, Bitila Zhuli
12.09.2025 | Marketingu Turistik 203.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
15.09.2025 | Financa publike 303.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Sara Bixhaku
16.09.2025 | Kontabiliteti Financiar 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Drita Luzo
17.09.2025 | Menaxh. i shérb. t& ushq.& pijeve |302.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
18.09.2025 (L.Zgj) - Shkrim akademik _ 103.B | Me shkrim | Yllka Proda, Merita Shehg

i - Shkrim&mena.proj. 303.B | Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
19.09.2025 | Etika e Biznesit 303.B | Me shkrim | Irena Boboli, Sara Bixhaku

Provimet fillojné: Turizém né orén 10",

Shénim. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé
datén 07.09.2025.

V.0. Studentét duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me NJE DOKUMENT
IDENTIFIKIMI.
PERGJEGJES I NJ.B.TK POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Prof. Asoc. Dr. Irena Boboli

@,

Prof. Asoc.
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Profesional 2 -vjecar, viti akademik 2024-2025

VITI I PARE “Asistent Administrativ”

DATA LENDA SALLA| KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | E drejta e punés 204.B | Me shkrim | Arian Gjini, Arjola Mitaj
09.09.2025 | Bazat e Marketingut 204.B | Me shkrim | Lutfi Gaba, Griselda Shehu
10.09.2025 | Aplikime kompjuteri 204.B | Me shkrim | Alba Meleqi, Inva Bilo
11.09.2025 | Baza té menaxhimit 204.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Robert Celo
12.09.2025 | Sjellje Organizative 204.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Enkela Caca
15.09.2025 | Bazat e Ekonomisé 204.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Daniela Qigi
16.09.2025 | Etika administrative 204.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Daniela Qigi
17.09.2025 | Hyrje né€ administrim publik | 204.B | Me shkrim | Alma Kore, Arjan Gjini
18.09.2025 | Gjuhé e Huaj - Anglisht 204.B | Me shkrim | Selaudin Mosho, Hristina Mallanezo
19.09.2025 | Komunikimi 204.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Silvio Sheme

Provimet fillojné: Asistent Administrativ né orén 10°,

VITIIDYTE “Asistent Administrativ”

DATA LENDA SALLA KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | E-Qeverisja 103.B | Me shkrim | Fatjon Malaj, Lorenc Kogiu
09.09.2025 | Baza t& Qeverisjes 103.B | Me shkrim | Arian Gjini, [lirjana Zyberi
10.09.2025 | Baza t€ Kontabilitetit dhe Financés 305.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Ariola Mitaj
11.09.2025 | Drejtim Administrativ Zyre ' 103.B | Me shkrim | Alma Kore, Irena Boboli
12.09.2025 | Kontabilitet Publik 103.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
15.09.2025 | Menaxh Nd. dhe Institucioneve Publike 103.B | Me shkrim | Alma Kore, Bitila Zhuli

L. zgj.: -E drejta administrative Arjan Gjini, Bitila Zhuli
-Baza té Statistikés Enkela Caca, Robert Celo
16.09.2025 -Shkrim dhe Menaxhim Projektesh | 103.B | Me shkrim | Robert Celo, Enkela Caca
-Gj. e huaj (italisht) Florjana Pango, Manjola Sulaj
-Gj. e huaj (fréngjisht) Zamira Kote, Harallamb Migoni
17.09.2025 | Praktika Profesionale 204.B Me gojé | Alma Kore, Arian Gjini
Provimet fillojné: Asistent Administrativ né orén 10%.
Shénim.
1. Periudha e shlyerjes sé seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.

2. Datat ¢ provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jang:

18.09.2025, 19.09.2025 dhe 22.09.2025.
Detyrime pérmbyllése &shié né datén 25 Shtator 2025, ora 12, me gojé.

V.0. Studentet duhet & paragiten n& orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTI@M;

PERGJEGJES I NJ.B.TiE ADMINISTRIMIT PUBLIK
Prof. Asoc. Dr. Ilirjana Zyberi
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Profesional 2 -vjecar, viti akademik 2024-2025

VITI I PARE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

DATA LENDA SALLA| KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Aplikime Software né hoteleri turizém | 401.B | Me shkrim | Livia Dhjakoni, Kosta Lili
09.09.2025 | Statistiké Turizmi 206.B | Me shkrim | Enkela Caca, Irena Boboli
10.09.2025 | Bazat e Turizmit 206.B | Me shkrim | Daniela Qiqgi. Enkela Caca
11.09.2025 | Gjuhé e Huaj 1-Anglisht 201.B | Me shkrim | Selaudin Mosho, Hristina Mallanezo
12.09.2025 | Kontabilitet & kosto e prod.turistik 206.B | Me shkrim | Drita Luzo, Daniela Qiqi
15.09.2025 | Bazat e Ekonomisé 204.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Daniela Qiqi
16.09.2025 | Marketingu i shérbimeve turistike 402.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Silvio Sheme
17.09.2025 | Org.&funksionimi i hotelit 302.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Griselda Shehu
18.09.2025 | Org.& funksionimi rest. & kuzhinés 401.B | Me shkrim | Sara Bixhaku, Lorenc Kogiu
19.09.2025 | Gjuhé e Huaj 2-Italisht 206.B | Me shkrim | Manjola Sulaj, Florjana Pango

Provimet fillojn&: Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike né orén 10%,

VITIIDYTE “Asistent Menaxher n& Shérbimet Turistike”

DATA LENDA SALLA| KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Praktika Profesionale 101.B | Me gojé Lufti Gaba. Griselda Shehu
09.09.2025 | Strategji e turizmit 204.B | Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba
10.09.2025 | Hyrje né¢ Menaxh. Biz. Familjar Tur. 101.B | Me shkrim | Sara Bixhaku, Griselda Shehu
11.09.2025 | Gjeografi Turistike 101.B | Me shkrim | Albina Sinani, Valbona Duri
12.09.2025 | Gjuhé e Huaj 1-Anglisht 202.B | Me shkrim | Hristina Mallanezo, Arben Gaba
15.09.2025 | Ekonomi e Turizmit 403.B | Me shkrim | Drita Luzo, Arjan Gjini
16.09.2025 | Ligje Turizmi 402.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Silvio Sheme

L. zgj.: - Sjellje Organizative Albana Allushaj, Robert Celo
17.09.2025 - Investime 305.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Bitila Zhuli
- Shkrim dhe Men. Projektesh Robert Celo, Albana Allushaj
18.09.2025 | Gjuhé e Huaj 2-talisht 102.B | Me shkrim | Florjana Pango, Manjola Sulaj
Provimet fillojn&: Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike né orén 10%.
Shénim.
1. Periudha e shlyerjes s& seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé datén
07.09.2025.

2. Datat ¢ provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:
19.09.2025, 22.09.2025 dhe 23.09.2025.

Detyrime pérmbyllése &shté né datén 25 Shtator 2025, ora 129 | me goje.
V.0. Studentet duhet t& paragiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDEN:ITIFIKIMI
PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT '

Prof. Asoc.




Lénda: Provimet pér sezonin e vjeshtés, Programi i Studimit Profesional 2 -vjegar, viti akademik 2024-2025

REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

VITI I PARE “Ndihmés Ekonomist”

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
08.09.2025 | Njohuri mbi Sistemin e tat/tax | 402.B | Me shkrim | Ftleva Peta, Antoneta Polo
09.09.2025 | E drejta e punés 402.B | Me shkrim | Fatjon Malaj, Arjola Mitaj
10.09.2025 | Instrumenta kalkuluse né biznes | 402.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, [lirjana Zyberi
11.09.2025 | Baza ligjore e kontabilitetit 402.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Zamira Veizi
12.09.2025 | Njohuri pér programet financiare | 402.B | Me shkrim | Robert Celo, Irena Boboli
15.09.2025 | Bazat e Ekonomisé 204.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Daniela Qigi
16.09.2025 | Komunikimi n& biznes 402.B | Me shkrim | Lutfi Gaba, Silvio Sheme

Gjuhé e Huaj - Anglisht 202.B Hristina Mallanezo, Arben Gaba
17.09.2025 - Fréngjisht 202.B | Me shkrim | Harallamb Mi¢oni, Zamira Kote
- Italisht 102.B Florjana Pango, Manjola Sulaj
18.09.2025 | Kontabiliteti Financiar 403-B | Me shkrim | Rovena Bega, Zamira Veizi
19.09.2025 | Bazat e Financés 305B | Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushaj

Provimet fillojné: Ndihmés Ekonomist né& orén 10°,

VITII DYTE “Ndihmés Ekonomist”

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
L. zgj. -Baza té Statistikés Enkela Caca, Robert Celo
-Shkrim dhe Menaxhim Projektesh : Robert Celo, Enkela Caca
08.09.2025| - Financa personale : Slaia b Arjola l\?ﬁtaj, [lirjana Zyberi
09.09.2025| Hyrje né informatiké 401.B | Me shkrim | Alba Melegi, Inva Bilo
10.09.2025| Kontabiliteti Aplikativ 203.B | Me shkrim | Albana Allushaj, Antoneta Polo
11.09.2025 | Bankat dhe Sistemi Financiar 203.B | Me shkrim | Drita Luzo, Lorenc Kociu
12.09.2025 | Menaxhim biznesi 203.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Griselda Shehu
15.09.2025 | Baza t& Marketingut 203.B | Me shkrim | Lufti Gaba, Griselda Shehu
16.09.2025| Llogaritja dhe Rregj. i Shpenzimeve | 203.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Enkela Caca
17.09.2025 | Praktika Profesionale 203.B Me gojé | Drita Luzo. Lorenc Kogiu

Provimet fillojné: Ndihmés Ekonomist né orén 10,
Shénim.

1. Periudha e shlyerjes s& seminareve dhe ushtrimeve &shté prej datés 25.08.2025 deri mé datén

07.09.2025.

2. Datat e provimeve pér Sezonin plotésues vetém pér studentét e viteve fundore jané:

18.09.2025, 19.09.2025 dhe 22.09.2025.

Detyrime pérmbyllése Eshité né datén 25 Shtator 2025, ora 12%°, me goje. :
V.0. Studentet duhet t& paraqiten né orarin e caktuar me NJE DOKUMENT IDENTIFIKIMI

PERGJEG_JES INJ.B.TE KONTABILITET-FINANCES




